
UCHWAŁA NR XXI/219/2009            
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 września 2009 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 200  poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.  Nr 
162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806  
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i z  2009 r. Nr 223 poz. 1458, 
Nr 92, poz. 753 ) oraz art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2005 r. Nr 
169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,  Nr 170 poz. 1217, Nr 170, 
poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 
587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984;  z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 
1317 i Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 Nr 19 poz. 100, Nr 72 poz. 619, 
Nr 79 poz. 666 ) uchwala się, co następuje: 
  
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę       78 660 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 78 660 zł 

 Rozdz.80195 Pozostała działalność - 78 660 zł 

  

 
§ 2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków, powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 
Pozostałe 

- 78 660 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę      78 660 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 78 660 zł 

 Rozdz.80195 Pozostała działalność - 78 660 zł 

  
§4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

Pozostałe 
- 6 500 zł 

  
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia  

Pozostałe 
 1 810 zł 

  
§ 4247 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  
Pozostałe 

 200 zł 

  
§ 4307 Zakup usług pozostałych 

Pozostałe 
 38 000 zł 

  
§ 4417 Podróże służbowe krajowe 

Pozostałe 
 1 000 zł 

 



  
§ 4427 Podróże służbowe zagraniczne 

Pozostałe 
 30 000 zł 

  
§ 4437 Różne opłaty i składki 

Pozostałe 
 500 zł 

  
§ 4747 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Pozostałe 

 400 zł 

  
§ 4757 

Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 
Pozostałe 

 250 zł 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

inż. Stanisław Dycha 

 

 


